

## Linnea2-konsortion yleiskokous

Aika	26.4.2019 kello 12 - 14
Paikka	Etäkokous Adobe Connect –yhteydellä Kokoukseen voi osallistua myös Kansalliskirjaston tiloissa Helsingissä: Fabianian kokoushuone, Yliopistonkatu 1, 2. krs.
Osallistujat:	Osallistujalista tarkistetaan kokouksessa ja tallennetaan kokouksen jälkeen Linnea2-konsortion sivustolle.

## Pöytäkirja

### 1. Kokouksen avaus

Linnea2-konsortion ohjausryhmän varapuheenjohtaja Anne Lehto avasi kokouksen kello 12:03. Todettiin osallistujat, osallistujaluettelo liitteenä.

### 2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin konsortion sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja siten päätösvaltaiseksi

### 3. Kokouksen puheenjohtajan ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Anne Lehto. Maria Kovero ja Ulla Nygren valittiin pöytäkirjantarkastajiksi

### 4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Kokouskutsun yhteydessä toimitettu ohjausryhmän laatima asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

### 5. Siirtyminen YSAsta YSOon

Kansalliskirjasto valmistelee Yleisen suomalaisen asiasanaston korvaamista Yleisellä suomalaisella ontologialla kirjastojen kuvailutyössä. Linea2-konsortion tietokantojen siirtymisen YSA:sta YSO:oon on kaavailtu tapahtuvan heinäkuussa 2019, samaan aikaan metatietovaranto Melindan kanssa. Siirtyminen merkitsee konversiota tietokantojen niille tietueille, joissa YSA:aa on käytetty.

Ohjausryhmä suositteli yleiskokoukselle 14.3.2019 konversioiden suorittamista Voyager-tietokannoissa heinäkuussa 2019. Yleiskokouksessa nousi kuitenkin esille halu saada Voyager-tietokantoihin vielä hakuindeksit YSO:a ja Suomalaista lajityyppi- ja muotosanastoa (SLM) varten. Yleiskokous päätti, että Konversio tehdään, jos ei tule lisäkustannuksia, ja se ei aiheuta ongelmia seuraaviin järjestelmiin siirryttäessä nykyisestä Voyager-kirjastojärjestelmästä. Jos kustannuksia tulee, tai ongelmia uusien järjestelmien kanssa ilmenee, asia päätetään uudessa yleiskokouksessa. Selvitykset ja päätös on tehtävä huhtikuun loppuun mennessä.

Liitteenä Kansalliskirjaston asiantuntijoiden laatima selvitys asiasta.

**Esitys:** Todetaan selvityksen perusteella, että siirtymä YSasta YSOon voidaan toteuttaa suunnitellusti.

**Keskustelu:**

**Päätös:** Esityksen mukaan.

## 6. Linnea2-konsortion purkautumisen jälkeinen kirjastojen yhteistyö

Konsortion vuosikokous 14.3.2019 keskusteli Linnea2:n jälkeisestä yhteistyöstä. Konsortio suosittelee, että sen jäsenkirjastot muodostavat yhteistyöverkoston järjestelmä- ja standardiasioiden ympärille. Konsortion ohjausryhmä veloitettiin valmistelemaan suosituslausuman, jota käsitellään ylimääräisessä yleiskokouksessa 26.4.2019.

Konsortion ohjausryhmä on toimeksiannon mukaisesti laatinut kokoukselle suosituslausuman kirjastojen yhteistyöstä

**Esitys:** Suosituslausuma keskusteltavaksi ja sen pohjalta hyväksyttäväksi:

***”Ohjausryhmän suosituslausumaluonnos: Kirjastojen välinen yhteistyö on edelleen tärkeää***

*Linnea2-konsortio purkautuu vuoden 2019 lopussa. Konsortio on ollut Voyager-kirjastojärjestelmää käyttävien kirjastojen yhteenliittymä ja nyt kun kirjastot ovat jakautumassa eri kirjastojärjestelmien käyttäjiksi, on sovittu että konsortio lopetetaan. Linnea2-konsortioon kuuluvat kirjastot haluavat kuitenkin korostaa, että yhteistyö kirjastojen välillä on edelleen tarpeellista ja hyödyttää kaikkia osapuolia. Vuosien kuluessa syntyneitä verkostoja kannattaa käyttää hyväksi. Tietojen ja kokemusten vaihtaminen, yhteiset tapaamiset, vierailut ja muut yhteistyön tavat ovat edelleen toimivia keinoja saada omassa toiminnassa tarvittavaa tietoa ja toisaalta jakaa itselle kertyneitä kokemuksia muille.*

*Kirjastojen yhteistyöllä on pitkät perinteet. Järjestelmiin liittyvää yhteistyötä on tehty 1990-luvun alusta lähtien, jolloin käyttöön otettiin VTLIS-kirjasto-ohjelmisto. Tuolloin syntyi ensimmäinen Linnea-konsortio. Linnea2 syntyi kymmenen vuotta myöhemmin Voyager-käyttäjien konsortioksi. Voimme yksimielisesti todeta Aika suurella varmuudella voinee sanoa, että kaikki yhteistyöhön osallistuneet kirjastot ovat hyötäneet siitä. Kenenkään ei ole tarvinnut jäädä ongelmien ja kysymystensä kanssa yksin. Turvautukaamme edelleen toistemme apuun. Vaikea konsortio häviää, yhteistyö säilyy.*

*allekirjoitus: Linnea2-konsortion jäsenkirjastot ”*

**Keskustelu:** Puheenjohtaja esitteli lausuman. Keskusteltiin kirjastoyhteistyön jakautumisesta sektoreittain tai uusista lähtökohdista. Todettiin, että aika näyttäneen tulevat yhteistyön muodot. Varastokirjasto esitti yhteistyötä myös yhteislainauksen jatkamisen osalta. Kansalliskirjasto toi esille vireillä olevan hankkeen Voyager-kirjastojärjestelmän sisäisen Universal Borrowingin mahdollisesta korvaamisesta Voyagerin käytön päättymisen jälkeen järjestelmäriippumattomalla ratkaisulla, jonka käyttöliittymänä voisi olla Finna. Todettiin, että muutakin tarvitaan, vaikka yhteistyö jatkuu ainakin uusien järjestelmien ympärillä.

**Päätös:** Ohjausryhmän laatima suosituslausuma hyväksyttiin. Lisäksi todettiin, että tämä on sisäinen lausuma, joka kannustaa konsortion nykyisiä jäseniä yhteistyöhön lausumassa mainituissa ja muissakin tulevaisuuden asioissa.

## 7. Ilmoitusasiat

Ilmoitusasioita ei ilmennyt.

**8. Muut mahdolliset asiat**

Muita asioita ei ollut

**9. Seuraavan kokouksen ajankohta**

Päätettiin, että syksyllä pidetään tarvittaessa tarkistuskokous, kun konsortion sopimukset on irtisanottu ja lopulliset talousasiat tiedossa.

**10. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 12:50

**LIITTEET:**

Esityslista

Osanottajaluettelo

Selvitys Linnea2-konsortiolle YSAsta YSOon siirtymään liittyen

Anne Lehdon esitys ”Kirjastojen yhteistyö Linnea2-konsortion jälkeen”